
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 04:44

Link do produktu: https://www.terrarex.pl/oprawki-ceramiczne-porcelanowe-gwint-e27-p-40.html

  
Oprawki ceramiczne porcelanowe gwint
E27

Cena 5,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy oprawki ceramiczne E27

Kod producenta oprawki ceramiczne E27

Opis produktu

Ceramiczne oprawki i porcelanowe E27 do zamocowania żarówek
grzewczych

Proponujemy oprawy ceramiczne z gwintem E27 (standardowy gwint) do montażu żarówek w terrarium, szczególnie tych,
które oprócz światła grzeją i dostarczają ciepła naszym milusińskim.

PODSTAWOWA ZASADA W TERRARIUM - STOSUJ OPRAWKI CERAMICZNE. Wszystkie gotowe lampy i oprawy u nas
w sprzedaży mają ceramiczne wkładki! 

Każdy hodowca musi zdawać sobie sprawę z tego, że żarówka grzewcza musi zostać zamocowana w oprawkę wytrzymałą
na wysokie temperatury. To podstawa bezpiecznego terrarium! W związku z tym, już na etapie projektowania i zakładania
nowego pomieszczania hodowlanego lub przeprowadzając remont starego terrarium należy pomyśleć o zainstalowaniu 
systemu oświetleniowo - grzewczego opartego na oprawkach ceramicznych lub porcelanowych. 

Do wszystkich modeli oprawek z łatwością podłącza się prądowy kabel zasilający (wystarczy mały śrubokręt). Oprawki
sprzedajemy bez kabli, ale możesz je kupić u nas w sklepie (tutaj kupisz KABEL). Kable mogą posiadać wyłącznik lub nie. To
hodowca decyduje o tym jak chce włączać i wyłączać światło / grzanie. Tak przygotowaną oprawkę można zamontować
według potrzeby użytkownika.

Te oprawki, które nie mają uchwytów można przykręcić do pokrywy terrarium, do sufitu, do ścianki bocznej zbiornika. 
Oprawki z możliwością zawieszenia (z uchem) wiesza się w dowolnie wybranym miejscu, zazwyczaj tam, gdzie ma być
włączona dana żarówka.

Oprawki z uchem, jako jedyne można rozkręcić i przymocować do klosza żarówki (oprawa z siatką w naszym sklepie).
Stosuj oprawki ceramiczne porcelanowe gdzie istnieje potrzeba użycia oprawki wytrzymałej na wysokie temperatury.
Oprawkę można wykorzystać jako samodzielną oprawę do żarówek mocno nagrzewających się. Pamiętaj, że każda
żarówka grzewcza oddaje ciepło "do tyłu" i idzie na gwint - CIEPŁO PRZENOSZONE JEST NA TRZONEK - dlatego montuj
bezpieczne oprawki ceramiczne! 

Oprawy porcelanowe to podstawa wyposażenia terrarium w przypadku używania promienników podczerwieni
czyli lamp grzewczych! 

Ze względu na różne potrzeby hodowców proponujemy modele oprawek jak
poniżej. 
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Posiadamy w sprzedaży wiele modeli oprawek, które podzieliliśmy na cztery grupy:

1. Podstawowa oprawka ceramiczna E27 do montażu żarówek grzewczych (uchwyt stały)
2. Oprawka porcelanowa E27 z blaszką do przykręcenia (uchwyt kierunkowy)
3. Oprawka porcelanowa E27 z uchem do powieszenia
4. Standardowa oprawka porcelanowa E27 z gwintem (nypel)

Zastosowanie oprawek ceramicznych E27

do wymiany zwykłych plastikowych oprawek lub metalowych oprawek używanych obecnie w prawie wszystkich
kloszach czy żyrandolach;
do stworzenia gotowego systemu oświetleniowo i /lub grzewczego ;
do produkcji nowoczesnych lamp, żyrandoli, kinkietów, ampli,  plafonów, reflektorów (oprawki podstawowe);
wszędzie tam, gdzie istnieje potrzeba szybkiej i łatwej instalacji  świetlnej.

Do jakich żarówek pasują oprawki porcelanowe?

Do każdej żarówki która ma trzonek E27 w tym: promienników lampowych, promienników ceramicznych, świetlówek,
emiterów ceramicznych, żarówek reflektorowych SPOT, żarówek lustrzanek, żarówek halogenowych, żarówek na dzień lub na
noc, żarówek Sollux, lamp grzejnych PAR. MOŻNA STOSOWAĆ DO ŻARÓWEK O MOCY NAWET  DO 250W
  

Gdzie możemy wykorzystać wkładki porcelanowe ceramiczne

Wkładki porcelanowe używane są zazwyczaj do stworzenia bezpiecznego podłączenia żarówek w:

terrarium, wiwarium, palludarium
odchowalnikach dla zwierząt (np. odchowalnie kurcząt),
w saunach na podczerwień
w łazienkach i wilgotnych pomieszczeniach
w lampach, żyrandolach i innym oświetleniu
w mieszkaniach i innych lokalach o stylizacji typu LOFT

Zalety stosowanie oprawek porcelanowych z trzonkiem E27

odporność na wysokie temperatury
odporność na wilgoć
odporność na czynniki chemiczne
bardzo duża wytrzymałość mechaniczna
bardzo szybki i łatwy montaż
możliwość skierowania źródła światła lub ciepła pod kątem (oprawki z blaszką)
trwałość połączenia oprawki z kablem, ciężar oprawki z żarówką spoczywa na zawieszce i nie obciąża kabla (oprawki z
uchem).
oprawki można estetycznie i bezpiecznie łączyć szeregowo.

Oprawy porcelanowe posiadają wszystkie atesty i spełniają wymogi BHP. Wykonane są z wysokiej jakości materiałów, zgodnie
z obowiązującymi normami UE.

Tagi: oprawka porcelanowa montażowa E27, oprawka porcelanowa wytrzymała na wysokie temperatury, oprawka ceramiczna
do kloszy, bezpieczna oprawka na gwint E27
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Model oprawki ceramicznej: oprawka ceramiczna E27 , oprawka ceramiczna E27 z blaszką , oprawka ceramiczna E27 z
uchem
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